
Postanowienie prezesa Sądu z dnia 27 marca 2023 r. – Enmacc/Komisja

(Sprawa T-1/23 R)

[Postępowanie w przedmiocie środków tymczasowych – Zamówienia publiczne na usługi – Usługi 
w zakresie organizacji agregacji zapotrzebowania i przetargów na gaz w ramach platformy energetycznej 

Unii – Wniosek o zastosowanie środków tymczasowych – Wyważenie interesów]

(2023/C 179/75)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: Enmacc GmbH (Monachium, Niemcy) (przedstawiciele: A. von Bonin, A. Pliego Selie i T. van Helfteren, 
adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: J. Estrada de Solà, S. Romoli, G. Gattinara i T. Scharf, pełnomocnicy)

Przedmiot

We wniosku opartym na art. 278 i 279 TFUE skarżąca domaga się co do istoty zawieszenia wykonania decyzji Komisji 
Europejskiej z dnia 12 grudnia 2022 r. o wszczęciu lub kontynuowaniu postępowania przetargowego 
ENER/2022/NP/0041 w trybie procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu i bez 
zaproszenia skarżącej do udziału, tytułem żądania ewentualnego – zawieszenia udzielenia zamówienia w ramach spornego 
postępowania przetargowego, a tytułem dalszego żądania ewentualnego – zawieszenia podpisania umowy w ramach tego 
postępowania.

Sentencja

1) Wniosek o zastosowanie środków tymczasowych zostaje oddalony.

2) Rozstrzygnięcie o kosztach nastąpi w orzeczeniu kończącym postępowanie w sprawie.

Skarga wniesiona w dniu 9 stycznia 2023 r. – Koppers Denmark/Komisja

(Sprawa T-9/23)

(2023/C 179/76)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: Koppers Denmark (Nyborg, Dania) i 9 innych (przedstawiciele: R. Cana, E. Mullier i H. Widemann, 
adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska

Żądania

Strona skarżąca wnosi do Sądu o:

— uznanie skargi za dopuszczalną i zasadną;

— stwierdzenie nieważności zaskarżonego rozporządzenia (1) w zakresie, w jakim przewiduje ono ograniczenia we 
wprowadzaniu do obrotu wyrobów poddanych działaniu produktów biobójczych;

— obciążenie Komisji kosztami niniejszego postępowania; i

— zarządzenie wszelkich innych środków wymaganych prawem.
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